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Naukowcy protestują przeciw zniesieniu
50-procentowych kosztów uzyskania przycho

Wicepremier i minister finansów Zyta Gilowska zapowiedziała likwidację 50-proc. kosztów uzyskania
przychodów w pakiecie zmian podatkowych. Jej zdaniem, jest to "jedna z patologii" systemu
podatkowego. Według wyliczeń resortu finansów, budżet państwa w 2007 roku zyska na tym 726
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mln zł.

Komitet na rzecz Rozwoju Nauk w Polsce protestował przeciw temu już pod koniec kwietnia br. Pod
petycją przekazaną rządowi podpisało się wówczas 9 tysięcy naukowców z całej Polski. Obecnie ich
liczba wzrosła do 17 tysięcy.

"W tej chwili walczymy o przetrwanie nauki polskiej" - mówi Wnuk-Lipiński. "Asystenci za pensję
sprzątaczki mają pisać doktoraty!" - podkreśla.

Prof. Maria Jarosz z Komitetu dodaje, że pomysły Ministerstwa Finansów są "nieprzemyślane
i krótkowzroczne". Po ich wprowadzeniu część naukowców będzie zmuszona wyjechać za granicę.

Rząd ma zająć się projektami zmian podatkowych już we wtorek. MMT

 PAP - Nauka w Polsce 
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.

 
27-03-2024

Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.

 
27-03-2024

Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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